

FOG GENERATORS

F-100 HIGH END	62,00 EURO TTC
FOGGER <1000W	25,00 EURO TTC
FOGGER >1000W	37,00 EURO TTC
HAZER UNIQUE II	50,00 EURO TTC
FLOOR FOGGER ICE 100	45,00 EURO TTC
SNOW GUN MEDIUM	45,00 EURO TTC

CABLES

HARTING 16 PINS	< 10M 5 EURO TTC >10M 7.50 EURO TTC
STAGEBOX 16 PIN / SCHUKO	6 EURO TTC
230 V 16 A /PCs	< 20M 2.50 EURO TTC >20M 4.50 EURO TTC
230 V MULTIPRISE /PCs	0.50 EURO TTC
380 V 16 A /M	0.20 EURO TTC
380 V 32 A /M	0.50 EURO TTC
380 V 63 A /M	1 EURO TTC
380 V 125 A /M	1.70 EURO TTC

LASER

LASERWORLD 1500 RGB ILDA 1.5W	120,00 EURO TTC
LASERWORLD 4ER RG 350MW RED/GREEN	20,00 EURO TTC
LASERWORLD 4ER GB 700 MW GREEN/BLUE	35,00 EURO TTC
LASER RED/GREEN STAR	15,00 EURO TTC

POWER DISTRIBUTORS

125 A IN / 63 A OUT / 32 A OUT / 16 A OUT / 16 A SCHUKO	120 EURO TTC
63 A IN / 63 A OUT / 32 OUT / 2 SCHUKO OUT	30 EURO TTC
63 A IN / 32 AOUT / 16 A OUT / 4 SCHUKO OUT	30 EURO TTC
32 A IN / 32 A OUT / 2 X 16 A OUT / 3 SCHUKO OUT	20 EURO TTC
32 A IN / 32 A OUT / 2 X 16 A OUT / 2 SCHUKO OUT	20 EURO TTC
SPLITTER 16 A IN / 3 SCHUKO OUT	6.EURO TTC

CURTAIN

CURTAIN R55 H 5,00 X 6,00 m (BLACK)	
< 100 m ²	2.10 EURO TTC
> 100 m ²	1.60 EURO TTC
OTHER COLORS	+30 % /m ²
LED CURTAIN 6 X 3 METRES DMX CTRL	45 EURO TTC
PATIENCE 9 METRES MAXIMA SANS MOLTON	210 EURO TTC

INTERCOM

MOTOROLA CP040	20 EURO TTC
HEADSETS / TARNSETS	5 EURO TTC

DANCEFLOOR

1 X 1 M WITH ALU BORDER (<i>HORS MONTAGE LIV.</i>)	
< 50 m ²	20 EURO TTC / m ²
50-100 m ²	16.50 EURO TTC / m ²
> 100 m ²	15 EURO TTC / m ²

DIVERS

WIND GENERATOR	20,00 EURO TTC
MIRROBALL 300 MM / 400 MM with MOTOR	10,00 EURO TTC
MIRROBALL 500 MM	25,00 EURO TTC
MIRROBALL 750 MM	80,00 EURO TTC
MIRROBALL 1000 MM	100,00 EURO TTC

Deco

GUIRLANDE LED BALL D=10CM L=20M	35,00 EURO TTC
GUIRLANDE IN / OUTDOOR	1.40/M EURO TTC
LED BALL WHITE 30CM RGB LED ACCU	10,00 EURO TTC
LED BALL WHITE 50CM RGB LED ACCU	15,00 EURO TTC
LED BALL WHITE 80CM RGB LED ACCU	60,00 EURO TTC

SKYTRACER

GRIVEN IMPERIAL 4000 WATT XENON / 12 HRS MAXIMA	250 EURO TTC
---	--------------

SECURITY

CRASHBARRIERS 105 CM	40 EURO TTC
CRASHBARRIERS /GATES	65 EURO TTC
CRASHBARRIERS/CABLE CROSS	25 EURO TTC
CRASHBARRIERS ALU 105 CM	65 EURO TTC
CRASHBARRIERS ALU GATES	105 EURO TTC
CRASHBARRIERS ALU /CABLE CROSS	40 EURO TTC
HAMBURGER GITTER 250 CM	26 EURO TTC
CABLE PROTECTION KAPPA 2CH	5 EURO TTC
CABLE PROTECTION KAPPA 4CH	12 EURO TTC
CABLE PROTECTION KAPPA 5CH	15 EURO TTC
EMERGENCY EXIT LIGHTS	18 EURO TTC
MEGAPHONES TM 27 SANS PILES	15 EURO TTC
MEGAPHONES TM 45 SANS PILES	22 EURO TTC

MATERIEL LOGES

TABLES HAUTES	16 EURO TTC
NAPPES EASY STRETCH COLOR	18 EURO TTC
EASY STRETCH WHITE	25 EURO TTC
CHAUFFAGE A GAZ (CHAMPIGNONS avec 1 bt. De gaz)	60,00 EURO TTC

SPECIAL EFFECTS

FLAME FX PROJECTOR	45 EURO TTC
CARTRIDGE FLAME FX	35 EURO TTC
KABUKI SYST. DMX DE BASE (<i>SANS CARTRIDGE</i>)	80 EURO TTC
KABUKI CARTRIDGE / CONFETTI / GLITTER	<i>SUIVANT DEMANDE</i>

PIPES & DRAPES

MINIMUM ORDER 120 CM TO MAX 450 CM.	
BASIC SET (2 BASEPLATE / TELESCOPIQUE UPRIGHT 3M DRAPESUPPORT / DRAPE BLACK H 300 CM	40 EURO TTC
PRICE PER METER	15 EURO TTC

AND MANY MORE...